令和２年５月２９日

 保 護 者 様

  倉敷市立水島中学校

                                             校長  樫田 健志

学校行事の日程の変更等について

 深緑の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

の教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。また，新

型コロナウイルス感染症拡大防止の取組につきましても，適切に対応していただき，厚

くお礼申し上げます。

 さて，先日連絡しましたように，７月３１日（金）に１学期終業式，８月２５日（火）

に２学期始業式を実施いたします。これに伴いまして，次の通り学校行事の日程を変

更いたしますので，ご了解のうえ，対応してくださいますよう，よろしくお願いいた

します。

記

１ 内 容

 ○ 期末考査

   ７月１４日（火），１５日（水）に変更して実施します。

  ※ ７日（火）から部活動を中止します。

  ※ ２日とも給食を実施します。

 ○ 校内弁論大会

   ７月１４日（火）に予定していた校内弁論大会は中止します。

 ○ 個人懇談

７月２９日（水），３０日（木）に変更して実施します。

  ※ 後日，詳しい案内を配付します。

  ※ ２日とも給食は実施しません。

 ○ 夏季休業中の登校日

   ８月１９日（水）に予定していた登校日は中止します。

 ○ 親子ふれあい奉仕作業

   予定通り８月２３日（日）に実施します。

 ※ 実施・延期予定の行事でも，今後の状況によっては中止することがあります。

決定次第お知らせいたしますので，よろしくお願いいたします。

２ 連 絡

  ○ 新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化しております。変更が

ある場合は，文書及び「ｅこねっと」を使用して連絡いたします。「ｅこねっと」

への登録がまだの方は必ず登録をお願いいたします。